
 

 

 C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  

1 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONC ESSIONE DEL SERVIZIO DI 

TESORERIA COMUNALE – PERIODO 2017/2021 - CIG 693081 94C5 

 
 
 

STAZIONE APPALTANTE 
Comune di Colonna  

 
Piazza Vittorio Emanuele II n. 5 

00030 – Colonna (RM) 
Telefono: 06/94.73.10.27 

Fax 06/94.38.662 
Responsabile Unico del Procedimento:  

 
Dott. Andrea Storani 

 
Sito www.comune.colonna.roma.it 

E-mail ragioneria@comune.colonna.roma.it 
PEC info@pec.comunedicolonna.it 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 
 

Vicolo dei Fiori n. 3 
00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 
Fax 06/88.97.02.52 

Responsabile del Procedimento 
di Gara della C.U.C.:  

 
Arch. Enrico Bonuccelli 

 
Sito  www.castellidellasapienza.it 

E-mail cuc@castellidellasapienza.it 
PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 

 
Al  Candidato della procedura 

 
Banca di Credito Cooperativo dei Castelli Romani e del Tuscolo 
Largo Matteotti n. 1,  
00073 Castel Gandolfo (Roma) 

PEC 07092.bcc@actaliscertymail.it 
    

Alla  Stazione Appaltante 
Comune di Colonna 
RUP Dott. Andrea Storani 

 
PEC info@pec.comunedicolonna.it 

 
COMUNICAZIONI ai sensi dell’ART. 76 del D.LGS. N. 5 0/2016 

 

Si comunica che, come da verbale in seduta pubblica del 2.03.2017, in seduta riservata del 2.03.2017 e in seduta 

pubblica del 9.03.2017, la Commissione di gara, vista la regolarità formale degli atti e le offerte economiche 

presentate, che hanno determinato le ammissioni e non ammissioni alla procedura negoziata e la proposta di 

aggiudicazione provvisoria ha preso le seguenti decisioni e proposto la seguente graduatoria provvisoria: 

- Data bando di gara: 8.02.2017 

- Termine entro il quale presentare le offerte: 2.03.2017 

- Importo   stimato   dell'appalto   (compresi   oneri   per   la   sicurezza): €. 60.000,00 (euro sessantamila virgola 
zero)  



 

 

 C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  

2 

 
- offerte pervenute: n. 1; 

- offerte escluse: n. 0; 

 - criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

- graduatoria: 

1) Banca di Credito Cooperativo dei Castelli Romani e del Tuscolo, che ha ottenuto un punteggio di 64,333 
 

Si comunica inoltre che il diritto di accesso agli atti relativi alla presente procedura di gara dovrà essere 

esercitato con le modalità e  i tempi stabiliti dall’art. 22 e seguenti della L.n. 241/1990 s.m.i. 

Si comunica che è possibile promuovere ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio Via 

Flaminia n. 189, 00196 Roma, Telefono 06 328 721, telefax 06 3287 2315, entro i termini indicati dal D. Lgs. 

n. 104/2010. 

Di dare atto che i provvedimenti saranno soggetti agli obblighi di trasparenza dell’art. 76 del D.Lgs. 18 aprile 

2016, n. 50 nei siti internet in oggetto. 

Valmontone, lì 9.03.2017 
 

Il Responsabile del Procedimento di Gara 
C.U.C. 

F.to Arch. Enrico Bonuccelli 
 


